CÔNG TY CỔ PHẦN DAP-VĨNACHEM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
73  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /CBTT-DAP ~  "  1 1

Hải Phòng, ngày 29 tháng 02 năm 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỐNG THÔNG TIN ĐIÊN TỬ
CỦA UBCK NHÀ NƯỚC VÀ SỎ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

Kính gửi:
- Úy ban Chứng khoán Nhà nưóc;
- Sỏ’ Giao dịch Chửng khoán Hà Nội.

Tên đơn vị: CÔNG TY CỐ PHÀN DAP-VINACHEM.
Mã chứng khoán: DDV. Sàn giao dịch: ƯPCoM.
Địa chỉ: Lô N5.8 Khu công nghiệp Đình Vũ, thuộc khu kinh tế Đình Vũ, Cát Hải,

phường Đông Hải 2, quận Hải An, thành phố Hải Phòng, Việt Nam.
Điện thoại: 02253.979368; Fax: 02253.979170.
Nguời thực hiện công bố thông tin: Nguyễn Anh Dũng.
Địa chỉ: Lô N5.8 Khu công nghiệp Đình Vũ, thuộc khu kinh tế Đình Vũ, Cát Hải,

phường Đông Hải 2, quận Hải An, thành phố Hải Phòng, Việt Nam.
Điện thoại di động: 0978.959273; Điện thoại cơ quan: 02253.979368.
Email: anhdungdap@gmail.com

Loại thông tin công bố: 24h 72h I |y 6u cầu ~}7_ Bất thường I |pinh kỳ

Nội dung thông tin công bố:
Công ty cổ phần DAP-Vinachem công bố thông tin Thông báo số 763/TB-VSDC

ngày 26/02/2024 của Tồng công ty Lưu ký và Bù trừ chứng khoán Việt Nam về ngày đăng
ký cuối cùng và xác nhận danh sách người sở hữu chứng khoán (đế tham dự họp Đại hội
đồng cổ đông thường niên năm 2024).

Những thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào
ngày 29/02/2024 tại đường dẫn: http://www.dapdinhvu.com.vn/

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn
chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệu đính kèm:
- Thông báo số 763/TB-VSDC ngày 26/02/2024 của Tổng công ty Lưu ký và Bù trừ

chứng khoán Việt Namt

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu TCHC, TK.

mailto:anhdungdap@gmail.com
http://www.dapdinhvu.com.vn/

TỒNG CÔNG TY L ư u  KÝ
VÀ BÙ TR Ừ  CHỨNG KHOÁN VIỆT NAM

CỘNG HOÀ XẲ HỘI CHỦ NGHĨA V IỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

số:-fSỏ /TB-VSDC Hà Nội, ngày 20 tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO
A r

(Vê ngày đăng ký cuôỉ cùng và xác nhận danh sách người sở hữu chứng khoán)

Kính gửi: - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội
- Các Thành viên lưu ký

CÔNG VĂN ĐẾN
số:__ẨH°\

|Ngày23thángi,năm^ìLf
Tổng công ty Lưu ký và Bù trừ chứng khoán Việt Nam (VSDC) thông báo về

ngày đăng ký cuối cùng như sau:

- Tên Tổ chức phát hành: Công ty cổ phần DAP - VINACHEM
Cổ phiếu Công ty cổ phần DAP - VĨNACHEM- Tên chứng khoán:

- Mã chứng khoán:
- Mã ISIN:
- Sàn giao dịch:
- Loại chứng khoán:
- Mệnh giá giao dịch:
- Ngày đăng ký cuối cùng:

DDV
VN000000DDV8
UPCOM
Cổ phiếu phổ thông
10.000 đồng
18/03/2024
Tổ chức họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024
1 cổ phiếu -  1 quyền biểu quyết
Dự kiến ngày 19/04/2024 (thử sáu)
Trụ sở Công ty cổ phần DAP - VĨNACHEM, Lô N5.8,
khu công nghiệp Đình Vũ, thuộc khu kinh tế Đình
Vũ, Cát Hải, phường Đông Hải 2, quận Hải An,
thành phố Hải Phòng.

- Nội dung họp: Thông qua các báo cáo kết quả thực hỉện nám 2023 và phương
hướng nhiệm vụ năm 2024 của Hộỉ đồng quản trị, Ban kỉểm soát và các nộỉ
dung khác thuộc thẩm quyền Đạỉ hội đồng cổ đông quyết định.

Đề nghị TVLK đối chiếu thông tin người sở hữu chứng khoán trong Danh sách
do VSDC lập và gửi dưới dạng chứng từ điện tử với thông tin do TVLK đang quản lý
đồng thời gửi cho VSDC Thông báo xác nhận (Mấu 03/THQ) dưới dạng chứng từ
điện tử đế xác nhận chấp thuận hoặc không chấp thuận các thông tin trong Danh sách
(Đối với các TVLK chưa hoàn tất việc kết nối hoặc bị ngắt kết nối cổng giao tiếp điện
tử/cổng giao tiếp trực tuyến với VSDC, đề nghị gửi Thông báo xác nhận qua email có

- Lý do và mục đích:
- Tỷ lệ thực hiện:
- Thời gian thực hiện:
- Địa điểm thực hiện:

gắn chữ ký số vào địa chỉ email thongbaoxacnhan@vsd.vn của VSDC). Trường họp
không chấp thuận do có sai sót hoặc sai lệch số liệu, TVLK phải gửi thêm văn bản

mailto:thongbaoxacnhan@vsd.vn

2

cho VSDC nêu rõ các thông tin sai sót hoặc sai lệch và phối họp với VSDC điều
chỉnh.

Thời hạn gửi Thông báo xác nhận: Chậm nhất vào 10h30 ngày 20/03/2024.
Trường họp TVLK gửi Thông báo xác nhận chậm so với thời gian quy định

nêu trên, VSDC sẽ coi danh sách do VSDC cung cấp cho TVLK là chính xác và đã
được TVLK xác nhận. Trường họp phát sinh tranh chấp hoặc gây thiệt hại cho người
sở hữu, TVLK sẽ phải chịu hoàn toàn trách nhiệm đối vói các tranh chấp hoặc thiệt
hại phát sinh cho người sở hữu.

Đề nghị các TVLK thông báo đầy đủ, chi tiết nội dũng của thông báo này đến
từng nhà đầu tư lưu ký chứng khoán nêu trên tại TVLK chậm nhất trong vòng 03
ngày làm việc kể từ ngày ghi trên thông báo của VSDC.

Nơi nhận:

-  CTCP DAP - VINACHEM;
- TGĐ;
- PTGĐ Nguyễn Thị Thanh Hà;
- KSNB, THPC (TỔ website);
- Lưu: VT, ĐK ( 1 0 1 b ) . / ^

- Như trên;
Ỷ CHỨNG KHOÁN

		CÔNG TY CỔ PHẦN DAP-VINACHEM
	I am the author of this document